

第28回 町田市地域公共交通会議

次 第

1 議 事

<承認案件>

第1号議事 道路運送法改正に伴う町田市地域公共交通会議設置要領の改正について

第2号議事 小山田桜台・多摩南部地域病院間小型バスにおける忠生630号線整備に伴う一部運行経路の変更について

【資料一覧】

・承認案件資料

【第1号議事】

- 資料1-1 道路運送法改正に伴う町田市地域公共交通会議設置要領の改正について
- 資料1-2 新旧対照表（町田市地域公共交通会議設置要領）
- 資料1-3 町田市地域公共交通会議設置要領（改正案）

【第2号議事】

- 資料2-1 小山田桜台・多摩南部地域病院間小型バスにおける忠生630号線整備に伴う一部運行経路の変更について
- 資料2-2 別紙（運行経路図、運賃表）
- 資料2-3 経路変更案内図
- 資料2-4 道路運送法施行規則第4条第2項に基づく地域公共交通会議において協議が調っていることの証明書（案）